
UCHWAŁA NR 31/2024 

UNIWERSYTECKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

 
w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w związku z wyodrębnianymi 

wydziałami z Wydziału Filologicznego oraz do Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego na kadencję 2024-2028 

 
Na podstawie § 55 ust. 4 pkt 5 uchwały Nr 102/2019 Senatu Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu 

Wrocławskiego (z późniejszymi zmianami), w związku z zarządzeniem Nr 41/2024 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z 6 marca 2024 r. w sprawie utworzenia dwóch 

nowych wydziałów w Uniwersytecie Wrocławskim (zwanego dalej: zarządzeniem 

41/2024) Uniwersytecka Komisja Wyborcza postanawia, co następuje:  

 

§ 1.1. W związku z utworzeniem od 1 września 2024 r. Wydziału Komunikacji 

Społecznej i Mediów oraz Wydziału Neofilologii wyodrębnianych z Wydziału Filologicznego 

tworzy się trzy czasowe okręgi wyborcze umożliwiające przeprowadzenia wyborów na 

kadencję 2024-2028 przedstawicieli do organów przekształcanego oraz nowo 

tworzonych wydziałów, tj.:  

1/ OKRĘG WYBORCZY Wydziału Filologicznego o strukturze, o której mowa w § 4 

zarządzenia Nr 41/2024, w którego skład wchodzą: 

a/ Instytut Filologii Germańskiej, 

b/ Instytut Filologii Polskiej; 

2/ OKRĘG WYBORCZY Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów, o którym mowa w 

zarządzeniu Nr 41/2024, w którego skład wchodzą: 

a/ Instytut Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej, 

b/ Instytut Nauk o Informacji i Mediach, 

c/ Akademickie Centrum Badań. Ex-Centrum Olgi Tokarczuk; 

3/ OKRĘG WYBORCZY Wydziału Neofilologii, o którym mowa w zarządzeniu Nr 41/2024, 

w którego skład wchodzą: 

a/ Instytut Filologii Angielskiej, 

b/ Instytut Filologii Romańskiej, 

c/ Instytut Filologii Słowiańskiej, 

d/ Instytut Studiów Klasycznych, Śródziemnomorskich i Orientalnych, 

e/ Katedra Filologii Niderlandzkiej im. Erazma z Rotterdamu, 

f/ Katedra Judaistyki im. Tadeusza Taubego,  

g/ Centrum Badań Literatury dla Dzieci i Młodzieży,  

h/ Centrum Badań Kognitywnych nad Językiem i Komunikacją,  

i/ Centrum Interdyscyplinarnych Badań Relacji między Kulturą Oralną i Piśmienniczą, 

j/  Centrum Transkulturowych Studiów Posttotalitarnych, 

k/ Inkubator Doskonałości Naukowej – Centrum Badań Korpusowych  

i Eksperymentalnych nad Językami Słowiańskimi "Slavicus”. 

 

2. Okręgi, o których mowa w ust. 1 są utworzone na czas zamknięty do 31 sierpnia  

2024 r. w celu przeprowadzenia wyborów przedstawicieli ww. wydziałów do:  

1/ Senatu w grupie nauczycieli akademickich będących profesorami i profesorami 

Uniwersytetu,  

2/ Senatu w grupie pozostałych nauczycieli akademickich, 

3/ rad wydziałów w grupie pozostałych nauczycieli akademickich, 

4/ rad wydziałów w grupie pracowników niebędących nauczycielami. 

 

3. Do 15 kwietnia 2024 r. Dziekan Wydziału Filologicznego prześle do Działu Spraw 

Pracowniczych (DSP) informację o przypisaniu obecnych pracowników Wydziału 

Filologicznego niebędących nauczycielami do: 

− Wydziału Filologicznego o strukturze, o której mowa w § 4 zarządzenia Nr 

41/2024, 

− Wydziału Komunikacji Społecznej i Mediów, o którym mowa w zarządzeniu Nr 

41/2024, 

− Wydziału Neofilologii, o którym mowa w zarządzeniu Nr 41/2024. 



W przypadku nowych zatrudnień w okresie od 16 kwietnia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. 

każdorazowo do DSP będzie przekazywana informacja o miejscu zatrudnienia tej osoby 

od 1 września 2024 r. 

 

4. Informacje, o których mowa w ust. 1 będą podstawą do sporządzenia list 

wyborczych w wyborach, o których mowa w ust. 2 pkt 4 oraz listy wyborczej w wyborach 

kadencyjnych do Senatu w OKRĘGU Nr 3. 

 

§ 2. Tworzy się okręgi wyborcze dla wyborów do Senatu Uniwersytetu Wrocławskiego 

na kadencję 2024-2028 w następujących grupach pracowników:  

1/ OKRĘG NR 1 – dla grupy pozostałych nauczycieli akademickich zatrudnionych w 

jednostkach ogólnouniwersyteckich i międzywydziałowych, tj. w: 

a/ Centrum Edukacji Nauczycielskiej, 

b/ Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich im. Willy Brandta, 

c/ Studium Intensywnej Nauki Języka Angielskiego, 

d/ Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych; 

2/ OKRĘG NR 2 – dla grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

zatrudnionych na/w: 

a/ Wydziale Biotechnologii, 

b/ Wydziale Chemii, 

c/ Wydziale Matematyki i Informatyki, 

d/ Wydziale Nauk Biologicznych, 

e/ Bibliotece Uniwersyteckiej; 

3/ OKRĘG NR 3 – dla grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

zatrudnionych na/w: 

a/ Wydziale Filologicznym, o strukturze, o której mowa w § 4 zarządzenia Nr 

41/2024,  

b/ Wydziale Komunikacji Społecznej i Mediów, o którym mowa w zarządzeniu Nr 

41/2024, 

c/ Wydziale Neofilologii, o którym mowa w zarządzeniu Nr 41/2024, 

d/ Wydziale Fizyki i Astronomii,  

e/ Wydziale Nauk Historycznych i Pedagogicznych,  

f/ Wydziale Nauk Społecznych, 

g/ Wydziale Nauk o Ziemi i Kształtowania Środowiska, 

h/ Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii, 

oraz w jednostkach: 

i/ Archiwum, 

j/ Biurze Dolnośląskiego Festiwalu Nauki, 

k/ Centrum Edukacji Nauczycielskiej, 

l/ Centrum Kształcenia na Odległość, 

m/ Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich im. Willy Brandta, 

n/ Centrum Transferu Technologii, 

o/ Kolegium Międzyobszarowych Studiów Indywidualnych, 

p/ Międzywydziałowym Studium Ochrony Środowiska, 

q/ Muzeum Uniwersytetu Wrocławskiego, 

r/ Studium Intensywnej Nauki Języka Angielskiego, 

s/ Studium Praktycznej Nauki Języków Obcych, 

t/ Uniwersyteckim Centrum Humanistyki Cyfrowej, 

u/ Uniwersytecie Trzeciego Wieku,  

v/ Wydawnictwie Uniwersytetu Wrocławskiego, 

w/ pracownik zatrudniony w zlikwidowanym Instytucie Konfucjusza. 

 

4/ OKRĘG NR 4 – dla grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 

zatrudnionych w administracji centralnej. 

 

§ 3. Nauczyciele akademiccy z grupy profesorów i profesorów Uniwersytetu 

zatrudnieni w Centrum Studiów Niemieckich i Europejskich im. Willy Brandta zostają 

przypisani w Senacie do grupy profesorów i profesorów Uniwersytetu Wydziału Nauk 

Historycznych i Pedagogicznych.  

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

        Przewodniczący  
     Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 dr hab. Jacek Kaczor 


